1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital PIBID/UFG n. 101/2013

 Resultado Preliminar Complementar das Inscrições
do Processo de Seleção de Estudantes

para Bolsistas do PIBID/UFG

(EDIÇÃO 2013)

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG),
por intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de
Iniciação à Docência – PIBID/UFG torna público (no sítio www.prograd.ufg.br/pibid) o
resultado preliminar complementar das inscrições para seleção de estudantes com o
objetivo de preencher vagas do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência a
que se refere o Edital PIBID/UFG nº 101/2013, no âmbito PIBID/UFG, Edital CAPES nº
061/2013.

CAMPUS JATAI

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Ord. Matrícula(s) Nome(s) do(s) estudante(s) Resultado(s)
1º 103785 VANESSA ROSA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

Goiânia, 20 de janeiro de 2014.

Jaqueline Araújo Civardi
Coordenadora Institucional PIBID/UFG

Luiz Mello de Almeida Neto

Pró-Reitor de Graduação/UFG

http://www.prograd.ufg.br/pibid